

MATERIALE CONSTRUCTII

I.D.: 59567811

Data publicarii 03.08.21 Coduri CPV 44111000-1

Pretul estimativ: 7.706,15 RON - 7.706,15 RON

Descriere: OSB3- 8MM Buc 18 84,03 1512,54 TIJA M14 Buc 1 10,92 10,92 PIULITA M14 Buc 0 0,42 0,00 SAIBA SPECIALA 14 Buc 0 0,67 0,00 SURUB GIPS-CARTON 3.5*35 Buc 1000 0,04 40,00 TIJA M12 Buc 5 6,72 33,60 SAIBA SPECIALA 12 Buc 20 0,59 11,80 PIULITA M12 Buc 20 0,34 6,80 TRAFALLET HARDY VELUR 2*10*15MM-381510 Buc 1 10,08 10,08 VINCLU DE IMBINARE 103944 Buc 50 5,46 273,00 LAC PALISANDRU KOBER 3IN1 2.5L+0.75L Buc 1 84,03 84,03 DISC SMIRGHEL 125*22 P60-321512 Buc 4 9,24 36,96 DISC SMIRGHEL 125*22 P80-321514 Buc 6 9,24 55,44 MEMBRANA ANTICONDENS 75MP BILKA 95GR SUL 1 131,93 131,93 SURUB 8017 4.8*35 LEMN Buc 500 0,17 85,00 SURUB PAL 5*80 Buc 200 0,15 30,00 SURUB PAL 5*140 Buc 200 0,34 68,00 VARFURI PZ2 YATO Buc 5 1,68 8,40 VARFURI PH2 1/4 50BUC-7808 Buc 5 1,68 8,40 CHEIE TUB PT SURUB TABLA 8MM-1503 Buc 2 2,94 5,88 RULETA 5M MLW Buc 1 27,31 27,31 MANUSI LATEX CAUCIUC. PORT-09 Buc 3 5,88 17,64 BURGHIIU SDS PLUS 12*450MM-753088 Buc 1 44,12 44,12 TABLA CUTATA T18 8017 BILKA M2 64,29 35,29 2268,79 COLIER PT TEAVA 1/2 Buc 6 2,10 12,60 TIJA M 8 Buc 2 3,36 6,72 CARAMIDA SAMOTA GROASA * Buc 150 3,78 567,00 USA SEMINEU+GEAM ARG 220*450 Buc 1 219,33 219,33 PLITA SOBA FONTA CU RAMA 720*625 674941 Buc 1 210,08 210,08 MORTAR SEMIPREPARAT 30 KG CLASIC SAC 17 13,45 228,65 ADEZIV CM 17 CERAMIT 25KG SAC 4 56,30 225,20 CORNIER 50*50*4** Buc 1 72,27 72,27 CHIUVETA INOX ANTIC.PT BLAT Buc 1 145,38 145,38 BATERIE ELECTRICA DELIMANO 6102 Buc 1 100,84 100,84 SIFON+VALVA CHIUVETA Buc 1 26,05 26,05 TEAVA PVC 32*4M Buc 4 8,